
ULOŽENIE POTRUBIA DN150

KÓTA TERÉNU

VNÚTORNÝ PRIEMER

PODKLADNÉ PIESKOVÉ LÔŽKO  
(fr. 0-8 mm) - ZHUTNENÉ

ZÁSYP RYHY ZEMINOU Z VÝKOPU
ZHUTNENÝ PO VRSTVÁCH

ZATRÁVNENIE + OHUMUSOVANIE 

PRÍLOŽNÉ PAŽENIE STENY RYHY 

NAVRHOVANÉ VODOVODNÉ
POTRUBIE,  HDPE - DN150

NAD POTRUBÍM OBSYP NEZHUTŇOVAŤ

ZHUTNENÝ OBSYP ŠTRKOPIESKOM
(fr. 8-22mm )

DRENÁŽ D100 mm
(V PRÍPADE VÝSKYTU PODZEMNEJ VODY)
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VZOROVÉ ULOŽENIE POTRUBIA V CHRÁNIČKE

POZDĹŽNY REZ

150

ULOŽENIE POTRUBIA V CHRÁNIČKE DN300

M 1:20

V RASTLOM TERÉNE

VYHĽADÁVACÍ VODIČ  CYKY 2x4 m2

KONŠTRUKCIA VOZOVKY

ZÁSYP RYHY ŠTRKODRVOU fr. DO 63 mm

NAD CHRÁNIČKOU OBSYP NEZHUTŇOVAŤ

ZHUTNENÝ OBSYP ŠTRKOPIESKOM
(fr. 8-22mm )

CHRÁNIČKA Z HDPE RÚR DN300

NAVRHOVANÉ VODOVODNÉ
POTRUBIE HDPE -  DN150

KLZNÁ OBJÍMKA 

PODKLADNÉ PIESKOVÉ LÔŽKO  
(fr. 0-8 mm) - ZHUTNENÉ

DRENÁŽ D100 mm
(V PRÍPADE VÝSKYTU PODZEMNEJ VODY)
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VNÚTORNÝ PRIEMER
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POD KOMUNIKÁCIOU

KÓTA VOZOVKY

PRÍLOŽNÉ PAŽENIE STENY RYHY 

min. 2000min. 2000

CHRÁNIČKA Z HDPE DN300KLZNÁ OBJÍMKA POTRUBIE VODOVODU DN150
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VÝSTRAZNÁ FÓLIA
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ULOŽENIE POTRUBIA DN150 (DN50)

KÓTA VOZOVKY

VNÚTORNÝ PRIEMER

PODKLADNÉ PIESKOVÉ LÔŽKO  
(fr. 0-8 mm) - ZHUTNENÉ
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PRÍLOŽNÉ PAŽENIE STENY RYHY 

NAVRHOVANÉ VODOVODNÉ
POTRUBIE,  HDPE - DN150

NAD POTRUBÍM OBSYP NEZHUTŇOVAŤ

ZHUTNENÝ OBSYP ŠTRKOPIESKOM
(fr. 8-22mm )
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POD SPEVNENOU PLOCHOU

VYHĽADÁVACÍ VODIČ  CYKY 2x4 m2

VÝSTRAŽNÁ FÓLIA

(SPEVNENEJ PLOCHY)
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